
 
 

 
   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  06.11.2024                                                                                                  № 465 

 
г. Называевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Налимовского сельского поселения Называевского 

муниципального района Омской области 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 

06.02.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Омской области от 09.03.2007 № 874-ОЗ 

(ред. от 28.12.2022) «О регулировании градостроительной деятельности в 

Омской области», в целях устойчивого развития территории Называевского 

муниципального района Омской области, Администрация муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



 
 

  1.   Утвердить внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Налимовского сельского поселения Называевского 

муниципального района Омской области согласно приложениям № 1 и № 2 к 

настоящему постановлению. 

 

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

 

 

 

 

 

                Глава  

муниципального района                                                   С.А. Доценко 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 


